
a

主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

大分糖尿病WEB診療セミナー 2024

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「大分糖尿病WEB診療セミナー 2023」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒、本会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2024年9月12日（木）
19：00～20：00

日時

Web講演会（Microsoft Teams による配信）
会場

特別講演

「明日からの循環器診療にGLP-1受容体作動薬を活かす
-そのメリットを知る-」

【個人情報の取り扱いについて】本講演会における個人情報につきましては、本会の運営・管理の目的にのみ使用いたします。

下記のURLもしくはQRコードより事前のお申込みをお願い致します。

共催：大分県糖尿病臨床医会
ノボノルディスクファーマ株式会社

19：00～19:40

《おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会 申請予定》
大分県糖尿病療養指導士認定研修会１単位

座長
濱口 和之 先生
社会医療法人三愛会 大分三愛メディカルセンター

糖尿病臨床研究センター長

演者
近藤 秀和 先生
大分大学医学部循環器内科・臨床検査診断学講座 助教

ディスカッション

「循環器疾患と糖尿病の関連に関するディスカッション 」

19：40～20：00

https://forms.office.com/e/XnXUaSZvHu

https://forms.office.com/e/XnXUaSZvHu


【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 MSD株式会社

① 下記個人情報の取り扱いをご確認頂き、URL又はQRコードより
参加登録をお願いします。

視聴登録のために入力頂いた個人情報は、次の目的のために使用致します。
【利用目的】
①施設名、氏名の確認、メールアドレス、ご職種
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させて頂きます。
本件に関するお問合せは、弊社担当MRまでご連絡ください。

② Microsoft Teamsへ移行しますので必要情報をご記入し
送信ボタンを押してください。

③ 登録完了いただきますと、返信メールが届きます。
メールに入室URLがありますので、URLをクリックし入室ください。

PC・スマホ・タブレットでの視聴が可能です。
※スマホ・タブレットでの注意点
データ画面が見えずらい可能性がありますのでPCでの視聴を推奨いたします。

〇問い合わせ先
林（ハヤシ）
Email : khay@novonordisk.com
090‐9330‐2248

PCで視聴の場合
アプリをダウンロードせずにブラウザから
入室頂けます。

大分糖尿病WEB診療セミナー 2024
参加方法

主催：ノボノルディスクファーマ株式会社

共催：大分県糖尿病臨床医会
ノボノルディスクファーマ株式会社

https://forms.office.com/e/XnXUaSZvHu

https://forms.office.com/e/XnXUaSZvHu

